МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  ГУБКИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ГУБКИНСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 апреля
	 2005 года
	г. Губкинский
	№
	62

	Об установлении нормы предоставления общей

площади жилого помещения по договорам

социального найма

В соответствии пунктом 2 статьи 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального город Губкинский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норму предоставления жилого помещения по договору социального найма в размере: для семьи из трех и более человек -18 кв.м. общей площади на одного человека; из двух человек - 42 кв.м. общей площади на семью; из одного человека — 33 кв.м. общей площади.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя мэра города А.А. Скиданова.

Мэр города

В.В.Лебедевич